虞城县 2025 年第一批农村公路建设养护工

程(危桥改造项目、安防工程、路网改善)项

目中标结果公告

中豫建设工程咨询有限公司受虞城县交通运输局的委托，就虞城

县 2025 年第一批农村公路建设养护工程(危桥改造项目、安防工程、

路网改善)项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、

评标工作，定标委员会按照定标原则、方法和程序进行定标，现就本

项目中标结果公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：虞城县 2025 年第一批农村公路建设养护工程(危

桥改造项目、安防工程、路网改善)项目

2、招标编号：商工程〔2025〕164 号；项目编号：虞财采招-2025-43

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：招标控制价：12059609.00 元（路网改善：

8748107.00 元，安防工程：600328.00 元，危桥改造：2711174.00

元）

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 23 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中心》、《商丘市交通运输

局》官网、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》上发布。

三、定、评标信息

1、定标时间：2025 年 10 月 23 日

2、定标方法：核查随机法

3、定标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

4、定标委员会名单：王永卫、郭威、崔冬、郭鹏、陈猛

5、评标委员会名单：姜自奇、杨雪冰、田志宏、邢洁、黄圣群（招

标人代表）

四、核查信息

1、核查内容：

（1）信用方面

◆定标委员会通过信用中国平台，国家企业信用信息公示系统，

中国裁判文书，查询投标企业提交的信用查询信息是否属实。

◆定标委员会通过“河南省建筑市场监管公共服务平台 ”查询

投标人及拟派项目经理的建筑市场主体“黑名单 ”。

（2）履约能力方面

◆定标委员会通过全国/河南省建筑市场监管公共服务平台，查

询投标企业、注册人员是否一致；查询项目经理（或项目负责人）证

件是否存在造假情形；查询投标企业公司标注是否异常；查询投标企

业公司资质证书、安全生产许可证真伪。

◆定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是

否有在建项目。

◆定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。

2、核查结果

本次核查共一个标段，本标段 5 家中标候选人，核查结果均

通过。

五、中标结果

中 标 人：纵横九州路桥建设有限公司

中 标 价：12054682.27 元 大写：壹仟贰佰零伍万肆仟陆佰捌

拾贰元贰角柒分

质 量：合格

工 期：90日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目负责人：孟丽平

证书名称：一级注册建造师证

证书编号：豫 1412023202305597

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：

无

七、公示期：2025 年 10 月 25 日至 2025 年 10 月 27 日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在

中标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

九、联系方式

招标人：虞城县交通运输局

地址：河南省商丘市虞城县城关镇庐山路中段

联系人：郭先生

联系电话：13703705251

代理机构：中豫建设工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术开发区西三环路 283 号国家大学科技

园东区 17号楼—4号

联系人：杨女士

联系电话：17073527999

监督单位：商丘市交通运输局

地 址：商丘市神火大道中段 169 号

联 系 人：班先生

联系电话：0370-2562526

发布人：中豫建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 24 日